

گزارش

پرسش و پاسخ صریح دانشجویان با فرمانده سپاه

سردار جعفری با تمام مشغله‌های خود از مشهد فقط برای برنامه دانشجویان به کرمانشاه آمد و بعد به تهران بازگشت. او دو ساعت و نیم به تمام پرسش‌های دانشجویان پاسخ داد؛ پرسش‌های صریح درمورد فعالیت‌های سیاسی و اقتصادی فرمانده سپاه. این عبارت را دبیر تشکیلات یک اتحادیه دانشجویی درباره حضور روز گذشته فرمانده سپاه پاسداران در همایش سراسری دانشجویان در کرمانشاه گفت.

روز گذشته عزیز جعفری، فرمانده سپاه در نشست سالانه اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل که در دانشگاه رازی کرمانشاه در حال برگزاری است، حضور یافت. محمدرضا گلرومفرد درباره حضور یکی از مسئولان عالی کشور در یک نشست دانشجویی به «فرهنگستان» گفت: «پیش از این نشست مطابق رسم هرساله از مسئولان برای حضور در نشست سالانه اتحادیه دعوت کردیم. سران سه قوه، مسئولان عالی‌رتبه نظامی، تیم اقتصادی دولت و برخی دیگر از مسئولان از دعوت‌شدگان بودند.» او درباره حضور فرمانده سپاه گفت: «از ایشان نیز دعوت به عمل آمده بود که آقای جعفری هم به این دعوت پاسخ مثبت دادند و برای گفت‌وگوی نزدیک با دانشجویان این اتحادیه، به کرمانشاه آمد و پس از دو و نیم ساعت جلسه به مشهد رفت.» گلرومفرد درباره محتوای این جلسه گفت: «جلسه بسیار خوبی بود و پرسش و پاسخ صریحی صورت گرفت و فرمانده سپاه نیز شنوای حرف‌های دانشجویان و البته انتقادهای تند و تیز دانشجویان بود و با حوصله به تمام این سوالات پاسخ داد.» او درباره محور سوالات مطرح‌شده گفت: «محور سوالات درباره مسائل مختلف ازجمله ورود سپاه به انتخابات، عملکرد رسانه‌های منتسب به سپاه و عملکرد اقتصادی این ارگان نظیر بانکداری که برخی معتقدند باعث تضعیف شرکت‌های خصوصی می‌شود و مسائلی از این دست بود که آقای جعفری نیز به این انتقادهای پاسخ داد.»

فعال دانشجویی با بیان اینکه حضورهای این چنینی در مرحله اول شنیدن حرف‌های دانشجویان و پس از آن پاسخ به آنها صرف‌نظر از اینکه تا چه حد قانع‌کننده است یا خیر، تاثیر مثبتی در افکارعمومی دارد گفت: «انتظار ما از سایر مسئولان عالی‌رتبه کشور این است که در اتاق‌های درسته‌نمانند و در جمع‌های دانشجویی حضور یافته و از نزدیک حرف‌ها و بعضا انتقادهای آنها را بشنود که این باعث تقویت نظام جمهوری اسلامی خواهد بود.» دبیر این اتحادیه دانشجویی گفت: «متأسفانه حضور برخی مسئولان در جمع‌های دانشجویی صرفاً در ایام انتخابات صورت می‌گیرد که انتظار ما این است که سایر مسئولان هم میان دانشجویان بیایند.» سردار سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نشست سالانه اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه‌های سراسر کشور که در دانشکده ادبیات و علوم انسانی رازی استان کرمانشاه برگزار شد، شرایط امروز کشور را پیچیده و حساس و دغدغه‌ بسیاری از دوستداران انقلاب و نظام توصیف و تصریح کرد: «در این وضعیت، همه به‌دنبال راه‌حل برای عبور از این شرایط که به اعتقاد بنده یک آزمون الهی است، هستند.

جعفری با تاکید به پای کار بودن مردم بر اصول و آرمان‌های انقلاب اسلامی اظهار داشت: «هرچند ممکن است افرادی توانایی ادامه راه را نداشته باشند، اما به‌رغم توطئه‌های دشمن، قاطبه مردم به راه امام راحل (ره) که معرف اسلام حقیقی است، ایمان داشته، پای کار انقلاب و نظام ایستاده، به این راه و مسیر نورانی ایمان راسخ دارند و آن را طی ۴۰ سال گذشته بارها به اثبات رسانده‌اند.» او افزود: «همانند دوران باشکوه دفاع مقدس که ملت ایران توانست مقابل دنیا ایستادگی کند، امروز نیز این ملت با شور و بصیرت انقلابی برای پیشبرد انقلاب و دفع توطئه‌های دشمنان در صحنه هستند.»

فرمانده کل سپاه در ادامه با اشاره به برنامه‌ها و تهدیدات دشمن علیه انقلاب اسلامی و ملت ایران افزود: «دشمنان تلاش می‌کنند با ایجاد جو ناامیدی میان مردم، انقلاب را به حاشیه بکشند؛ چراکه براساس تجربه گذشته باور دارند که با جنگ و حمله نظامی نمی‌توان کاری از پیش برد.» او فتنه ۸۸ را فتنه‌ای بزرگ و خطرناک توصیف و خاطرنشان کرد: «این فتنه و توطئه دشمنان با بیداری مردم و خلق حماسه ۹ دی خاموش شد.» جعفری در پایان شرایط پیچیده و حساس امروز را برآیند چندین مولفه عمده و اساسی دانست و اظهار داشت: «دشمنی دشمنان خارجی که همواره در تلاش برای توقف پیشرفت انقلاب اسلامی هستند؛ شیطنت برخی مخالفان داخلی که نشأت‌گرفته از تفاوت نگاه آنها با دیدگاه انقلابی و مبتنی بر اسلام ناب محمدی است و نیز غربت و مهجوریت مدیریت انقلابی و جهادی در کشور، از مهم‌ترین مولفه‌هایی است که از آنها می‌توان به‌عنوان تهدید و نقاط ضعف نام برد.» در پایان نیز اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل با اهدای تندیس «خدمت بی‌منت» به سرلشکر جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران از خدمات سپاه در مناطق زلزله‌زده کرمانشاه قدردانی کرد.

فراخوان مناقصه دو مرحله‌ای خرید چیلر

اداره کل استاندارد استان تهران در نظر دارد امور مربوط خرید و مونتاژ و نصب دو دستگاه چیلر تراکمی را به شماره ۲۰۰۹۷۳۱۸۷۰۰۰۰۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۰۵ می‌باشد

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۳

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ روز شنبه ۱۳۹۷/۰۶/۲۴

زمان بازگشایی پاکت‌ها ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۵ می‌باشد.

اطلاعات دستگاه مناقصه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف

آدرس: تهران-پونک-بلوار سردار جنگل-انتهای بهار غربی-میدان استاندارد-پلاک ۴-تلفن:۴۴۴۲۷۹۹۲-داخلی ۲۰۴۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

تلفن دفتر ثبت‌نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

م الف: ۱۷۱۴

دانشگاه

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی در مراسم روز کارمند:

نباید اجازه دهیم ناامیدی در بدنه آموزش عالی رخنه کند



از اسلام‌ای حق انتخاب دارد و می‌تواند این دانشگاه را برای تحصیل انتخاب نکند. به همین دلیل باید این مفهوم کج و برداشت غلط را اصلاح کرد و در فرهنگ سازمانی که با آن مواجه هستیم، نباید فراموش کنیم رضایت مشتری حرف اول را می‌زند و اگر مشتری از دست برود، تاثیر مستقیم در حقوق دریافتی کارمندان دارد.» سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: «فرهنگ سازمانی باعث می‌شود نگاه دیگری به مجموعه‌ای که در آن فعالیت می‌کنیم، داشته باشیم. نباید از مسائل کلان در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی و مساله آموزش عالی غافل شویم. علم، پژوهش، اشتغال و اقتصاد دانش‌بنیان مسائل کلان ما هستند. طهرانچی با اشاره به تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «پس از تاسیس این دانشگاه، این سازمان کم‌کم بزرگ شد. ما در این دانشگاه نمی‌توانیم مانند سازمان‌های دولتی عمل کنیم؛ چرا که آنها تحت تاثیر مشتری قرار ندارند، ولی در دانشگاه آزاد اسلامی، مشتری ما حق انتخاب دارد و اگر دانشگاه ما را انتخاب نکند، کسی تضمینی برای تأمین بودجه به ما ندهد است.»

استادتمام دانشگاه شهیدبهشتی افزود: «در فرهنگ سازمانی که با آن مواجه هستیم، این مساله را نباید فراموش کنیم که رضایت مشتری حرف اول را می‌زند و اگر مشتری از دست برود، تاثیر مستقیم در حقوق کارمندان دارد.» سرپرست

مفهومی به اسم کارمند رسمی در نظام اداری کشور ایجاد شد

و به تبع آن بیماری‌ای به نام نظام اداری بوروکراتیک به وجود آمد.

این مساله را نباید فراموش کنیم که همه ما اگر در یک سازمانی

به عنوان کارمند فعالیت می‌کنیم، در جای دیگر خدمت گیرنده

هستیم و اگر از سازمانی و خدماتی که ارائه می‌دهد، ناراضی

هستیم، فراموش نکنیم که کارمندان آن سازمان نیز افرادی

مانند خودمان هستند

نیز از ما پیشرفت علمی را انتظار دارند.» او با بیان اینکه نباید طوری رفتار کنیم که استقلال علمی کشور دچار خدشه شود، افزود: «این موضوع تنها با کار علمی جهادی و نه با کار علم تکنوکراتی صورت می‌پذیرد.»

عضو هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی با تاکید بر اینکه در مسیر علمی دانشگاه آزاد اسلامی باید نقش بازوی تأمین‌کننده استقلال نظام را داشته باشیم، گفت: «با غرب‌گرایی و تکنوکراتی، استقلال علمی به دست نمی‌آید.» سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی افزود: «اعتقاد داریم دانشگاه آزاد اسلامی به جد باید دانشگاه‌تراز اول انقلاب اسلامی باشد و در این باره تعارف نداریم.» وی با بیان اینکه همه مایک وظیفه تربیتی داریم، تاکید کرد: «رهبر معظم انقلاب اسلامی به سه نکته اشاره کرده‌اند؛ یکی بحث تربیت قوه عاقله که عبارت است از درگیرشدن با مسائل کشور که دانشگاه آزاد اسلامی یک برنامه جدی، مفصل و نوآورانه برای این موضوع دارد که طی روزهای آتی اعلام خواهد شد. دوم تربیت اخلاقی، فرهنگی و هویتی دانشگاه که وظیفه معاونت فرهنگی و دانشجویی است. معاونت فرهنگی متصدی این وظیفه است، اما قرار بر تنها انجام دادن این وظیفه نیست؛ زیرا این کار به‌قدری بزرگ است که هر کسی هم به کمک بیاید، کم است.» استادتمام دانشگاه شهیدبهشتی با اشاره به اینکه تاکنون در دانشگاه‌ها مسیر را اشتباه رفته‌ایم، تصریح کرد: «در این مرحله باید کار جدی را بنیان بگذاریم.» طهرانچی با تاکید بر اینکه دانشجویان زبان مطالبه‌گر خود را داشته باشند، اظهار داشت: «با وجود این مطالبه‌گری هاست که مدیران، محافظه کار نمی‌شوند. دانشجویان مطالبه‌گر باشند و بگویند، اما باید گوش شنوایم داشته باشد. قول می‌دهم به شما که کاملاً تقیدپذیر باشم، به شرط آنکه شما هم گوش شنوایم داشته باشید و پاسخ‌ها را بشنویم.» او گفت: «در دانشگاه آزاد اسلامی تسایر شکل‌های اسلامی دانشگاهی هم فعالیت خواهند داشت و مانند همین جلسه با آنها هم نشست و گفت‌وگو خواهیم داشت. نهادهای دانشجویی باید بسیار وزنده باشند. مواضع انقلابی، تک‌صدایی نیست. هیچ کدام از تشکل‌های دانشجویی با یکدیگر رقیب نیستند.» سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «بین مدیران تنها دینداری را نمی‌خواهیم، بلکه غیرت دینداری هم لازم است.»

او افزود: «دشمن می‌خواهد امید را از جوانان بگیرد؛ دانشگاه آزاد اسلامی بزرگ‌ترین شبکه حقیقی است که می‌تواند در مقابل شبکه مجازی که از کانون‌های فساد آمریکا و اسرائیل است، بایستد.»

طهرانچی همچنین در توضیح «طرح سرای نوآوری آزاد» گفت: «این طرحی است که هسته‌های اولیه اشتغالزایی را در دانشگاه ایجاد خواهد کرد و امسال ۳۸ سرای نوآوری آزاد در کشور ایجاد خواهد شد. او در پایان گفت: «در دانشگاه آزاد اسلامی یک برنامه علمی برای ساماندن پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد و رشته‌های دکتری طراحی شده، چرا که معتقدیم دانشگاه آزاد اسلامی دانشگاه حل مساله است و برای بیانیه آمده است؛ در این هدف، برنامه و الگوی بومی هم دارد.»

نیمکت خبر

چند خبر از دانشگاه آزاد اسلامی



علیرضا راهایی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی با ابلاغ بخشنامه‌هایی، سرفصل‌های بازنگری شده ۱۹ رشته در تمامی مقاطع تحصیلی را اعلام کرد که سرفصل‌های بازنگری شده جهت بهره‌برداری در سایت مرکز برنامه‌ریزی درسی به آدرس www.iausep.com قرار داده شده و اجرای این سرفصل‌ها از نیمسال اول سال تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷ برای دانشجویان ورودی سال ۱۳۹۷ و به بعد لازم‌الاجراست. بر اساس بخشنامه‌های مذکور سرفصل‌های جدیدی که تاکنون در مورد رشته‌های مقطع کارشناسی بازنگری شده، شامل رشته‌های علوم ورزشی، فلسفه و فلسفه و کلام اسلامی است. همچنین در خبری دیگر امکان انتخاب رشته کارشناسی پیوسته سوابق تحصیلی برای داوطلبان دانشگاه آزاد اسلامی در چند گروه آزمایشی فراهم شد که داوطلبان باید با شناسه کاربری و کلمه عبور ارائه شده از سیستم که با آن ثبت‌نام کردند، وارد سامانه شوند و سپس منوی سمت راست گزینه اضافه کردن مجموعه آزمایشی را انتخاب و پس از آن گروهی که مورد نظرشان است را انتخاب کنند. گفتنی است داوطلبان می‌توانند برای هر گروه آزمایشی یکبار انتخاب رشته کنند؛ به‌طور مثال اگر داوطلبی در رشته تجربی تحصیل می‌کند، می‌تواند علاوه بر رشته تجربی در رشته ریاضی، انسانی، هنر یا زبان‌های خارجی نیز انتخاب رشته کند، در این حالت برای هر کدام از گروه‌ها، یک حق ثبت‌نام دریافت می‌شود ولی برای هر گروه می‌تواند ۲۰ انتخاب داشته باشد. همچنین در خبری دیگر امیررضا شاهانی، رئیس مرکز سنجش و پذیرش این دانشگاه از اعلام نتایج دوره دکتری این دانشگاه تا پایان هفته خبر داد. شاهانی اعلام کرد: «ظرفیت پذیرش دوره دکتری در دانشگاه آزاد اسلامی حدود ۹ هزار و ۸۰۰ نفر است، همچنین نتایج نهایی دوره کارشناسی ارشد نیز تا دهه اول شهریور اعلام می‌شود.»

بیانیه بسیج دانشجویی:

از روحیه تحول‌خواهی حمایت می‌کنیم



در بیانیه پایانی سومین نشست سراسری مسئولان بسیج دانشجویی واحدهای جامع دانشگاه آزاد اسلامی که از ۳۱ مرداد به مدت سه‌روز در مجموعه فرهیختگان این دانشگاه با حضور بیش از ۸۰ نفر از مسئولان بسیج دانشجویی برگزار شد، ضمن تاکید بر اینکه بسیج دانشجویی می‌دانست که رئیس هیات‌موسس و هیات امنای دانشگاه مسیر زیادی را برای بازگرداندن دانشگاه به مسیر اصلی انقلاب پیش رو دارد، عنوان شد: «عدم رضایت هیات امنای دانشگاه از سرعت و عمق تحولات، نهایتاً منجر به تغییر ریاست دانشگاه شد و حمایت بسیج دانشجویی از مسئولان دانشگاه مشروط به روحیه تحول‌خواهی و اقدام و عمل انقلابی آنان است و کاری به گرایش سیاسی افراد ندارد، لذا دانشجویان بسیجی در طول یک‌سال اخیر صرفاً از اقدامات اصلاحی صورت گرفته حمایت کرده‌اند و هیچ‌گاه از شخصیت مسئولان تعریف و تمجید نخواهد کرد.» در این بیانیه با اشاره به اینکه در یک‌سال گذشته اتفاقات خوبی در حوزه سیاستگذاری، گزینش افراد و میدان دادن به بسیج دانشجویی اتفاق افتاده است، یادآور می‌شوند: «با برنامه‌ریزی و نظارت دقیق، عدم تصدی‌گری و برطرف کردن نقاط ضعف می‌توان جبهه نیروی‌های مومن انقلابی را در سراسر دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل داد.» همچنین در ادامه این بیانیه آمده است: «در خصوص واحدهای دانشگاهی باید گفت آنچه در مدت یک‌سال گذشته در بسیاری از استان‌ها اتفاق افتاده، به این نحو بوده که فقط مدیری جایگزین مدیر دیگری شده است و بعضاً سیاست‌های جریان سابق را دنبال می‌کنند و هیچ‌گونه همت جهادی برای تحول در دانشگاه ندارند، در ادامه مسیر هم آن‌شاءالله بسیج دانشجویی به وقت تحولات دانشگاه را دنبال خواهد کرد و از مطالبه برای تحول دائمی در دانشگاه دست برنخواهد داشت.